

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านนายบัวลิ้งบ้านพ่อเลาะ สรสิทธิ์		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสำพะเนียง หมู่ที่ 7 ตำบลสำพะเนียง อำเภอนोनแดง จังหวัดนครราชสีมา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง อำเภอนोनแดง จังหวัดนครราชสีมา		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แบบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26	เดือน	กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านนายบัวลิ้งบ้านพ่อเลาะ สรสิทธิ์	26,551.74	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	26,551.74	
	ราคากลาง	26,500.00	
	ราคากลาง (สองหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

(นายชัยรัตน์ จัตรงค์)

นายช่างโยธา

ตรวจ

(ลงชื่อ).....

(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางจันทน์ รอดตะกั่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายวรารุท พุฒิมงคลพยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านนายบัวลีถึงบ้านพ่อเลาะ สรสิทธิ์		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านลำพะเนียง หมู่ที่ 7 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26	เดือน	กันยายน พ.ศ. 2561


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านนายบัวลีถึงบ้านพ่อเลาะ สรสิทธิ์	26,551.74	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	26,551.74	
	ราคากลาง	26,500.00	
	ราคากลาง (สองหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)		


(ลงชื่อ).....

 (นายปรารธนา แสงวิธิชัย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

(ลงชื่อ).....

 (นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

 (นายชัยรัตน์ จิตรุงค์)
 นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านนายบัวลีถึงบ้านพ่อเลาะ สรสิทธิ์
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านลำพะเนียง หมู่ที่ 7 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน	กว้าง 3.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร หนา 0.10 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 69.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา				
แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	19,488.95	1.3624	26,551.75	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	26,551.74	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - เมตร เฉลี่ย - บาท / เมตร

- หมายเหตุ 1 ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน สิงหาคม 2561
 2 ค่าแรงงานต่อหน่วย อ้างอิงจากสำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงบประมาณ
 3 ค่าน้ำมันที่ 29.00-29.99

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....
 (นายชัยรัตน์ จัตูรงค์)
 นายช่างโยธา

ตรวจ (ลงชื่อ).....
 (นายประยุทธ์ ชุมภักดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....
 (นางจันทน์ รอดตะกั่ว)

อนุมัติ (ลงชื่อ).....
 (นายวรารกร พุฒิพงศ์พยอม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นบ้านบัวลี้ถึงบ้านพ่อเสาะ สรสิทธิ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลำพะเนียง หมู่ที่ 7 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายชัยรัตน์ จัตุรงค์ นายช่างโยธา

พ.ศ. 2561

เดือน กันยายน

เมื่อวันที่ 26

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	69.00	ตร.ม.	-	-	1.72	118.68	118.68	
2	ทรายรองพื้น	3.45	ลบ.ม.	406.54	1,402.56	99.00	341.55	1,744.11	
3	คอนกรีต ค.2	6.90	ลบ.ม.	-	-	306.00	2,111.40	2,111.40	
4	ปูซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ TYPE I	47.00	ถุง	127.00	5,969.00	-	-	5,969.00	
5	ทรายหยาบ	4.14	ลบ.ม.	406.54	1,683.08	-	-	1,683.07	
6	หินย่อย 1"-2"	5.45	ลบ.ม.	638.08	3,477.54	-	-	3,477.53	
7	รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	12.00	ม.	57.23	686.76	-	-	686.76	
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	-	ม.	42.78	-	-	-	-	
9	รอยต่อเพื่อการขยาย(EXPENTION JOINT)	-	ม.	89.83	-	-	-	-	
9	เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20 ม.	69.00	ตร.ม.	26.00	1,794.00	5.00	345.00	2,139.00	
10	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำง 100%	46.00	ม.	20.60	947.60	-	-	947.60	
11	ค่าแรงต่งแบบ 100 %	46.00	ม.	-	-	13.30	611.80	611.80	
12	หินคลุกไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	455.71	-	99.00	-	-	
รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน								19,488.95	